ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАЛМЫЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024                                                                                                            № 203

г. Малмыж

О проведении публичных слушаний по проекту

о внесении изменений в генеральный план Малмыжского городского

поселения Малмыжского района Кировской области

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 7, 28, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Устава муниципального образования Малмыжское городское

поселение Малмыжского района Кировской области, глава муниципального

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в

генеральный план Малмыжского городского поселения Малмыжского района

Кировской области, утвержденный решением Малмыжской городской Думы от

31.03.2006 № 40 (далее – Проект), подготовленному на основании постановления

Администрации Малмыжского городского поселения от 18.10.2024 № 201 «О

подготовке проекта решения «О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского

района Кировской области», в соответствии с прилагаемым планом мероприятий

публичных слушаний.

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по

Проекту о внесении изменений в генеральный план Малмыжского городского

поселения Малмыжского района Кировской области. Прилагается.

3. Главному специалисту, главному архитектору администрации

Малмыжского городского поселения Кировской области – Свиягиной Е.О.:

3.1. Во время проведения публичных слушаний организовать экспозицию

демонстрационных материалов в кабинете № 7 здания администрации

Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области по

адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4.

3.2. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале

публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Малмыжского городского поселения Малмыжского района

Кировской области.

3.3. Разместить настоящее постановление, оповещение о начале публичных

слушаний, Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте

органов местного самоуправления Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской области.

3.4. Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Малмыжского городского поселения Малмыжского района

Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Малмыжского городского поселения Малмыжского района

Кировской области заключение о результатах проведения публичных слушаний.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний участников

публичных слушаний по Проекту для включения их в протокол публичных

слушаний кабинет № 7 здания администрации Малмыжского городского

поселения Малмыжского района Кировской области по адресу: Кировская обл., г.

Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4.

5. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний по

Проекту оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения    Н.В. Плишкина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по общим,

кадровым и правовым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения           С.В. Галимова

Разослать: администрация городского поселения – 1

Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское

поселение Малмыжского района Кировской области, разместить  на сайте

администрации Малмыжского городского поселения

Ведущий специалист – юрисконсульт

отдела по общим,

кадровым и правовым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения                                Л.И. Гильмутдинова

Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом по общим,

кадровым и правовым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения           С.В. Галимова

Свиягина Екатерина Олеговна

2-14-49